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Lobbyregister
für die Interessenvertretung gegenüber dem 
Deutschen Bundestag und der Bundesregierung

Detailansicht des Registereintrags

Zahnärztekammer Berlin

Aktuell seit 16.06.2023 10:36:09

Körperschaft des öffentlichen Rechts

Angaben teilweise verweigert

Registernummer: R006062

Ersteintrag: 16.06.2023

Letzte Änderung: –

Jährliche Aktualisierung: –

Tätigkeitskategorie: Öffentlich-rechtliche Organisation (z. B. 

Körperschaften, Anstalten und Stiftungen des 

öffentlichen Rechts) (GL2022)

Kontaktdaten: Adresse:

Stallstr 1

 10585 Berlin

Deutschland

Telefonnummer: +4930348080

E-Mail-Adressen:

Info@zaek-berlin.de

Webseiten:

www.zaek-berlin.de

Jährliche finanzielle Aufwendungen im Bereich der Interessenvertretung:
Geschäftsjahr: 01/22 bis 12/22

30.001 bis 40.000 Euro

Anzahl der Beschäftigten im Bereich der Interessenvertretung:
41 bis 50

http://www.zaek-berlin.de
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1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

Vertretungsberechtigte Person(en):

Dr Karsten Heegewaldt  
Funktion: Präsident

Telefonnummer: +493034808130

E-Mail-Adressen:

k.heegewaldt@zaek-berlin.de

Barbara Plaster 
Funktion: Vizepräsidentin

Telefonnummer: +493034808130

E-Mail-Adressen:

b.plaster@zaek-berlin.de

Dr Jan  Fischdick 
Funktion: Geschäftsführer

Telefonnummer: +493034808131

E-Mail-Adressen:

j.fischdick@zaek-berlin.de

Dr. med.dent.  Ufuk Adali 
Funktion: Beisitzer

Telefonnummer: +493034808130

E-Mail-Adressen:

u.adali@zaek-berlin.de

Winnetou Kampmann 
Funktion: Beisitzer

Telefonnummer: +493034808130

E-Mail-Adressen:

w.kampmann@zaek-berlin.de

Dr. med.dent. Silke Riemer 
Funktion: Beisitzerin

Telefonnummer: +493034808130

E-Mail-Adressen:

s.riemer@zaek-berlin.de

Dr. med.dent. Maryam Chuadja 
Funktion: Beisitzerin

Telefonnummer: +4930808130

E-Mail-Adressen:
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8.  

9.  

1.  

m.chuadja@zaek-berlin.de

Dr. med.dent. Juliane von Hoyningen-Huene 
Funktion: Beisitzerin

Telefonnummer: +493034808130

E-Mail-Adressen:

j.vhh@zaek-berlin.de

Dr. med.dent. Jürgen Brandt 
Funktion: Beisitzer

Telefonnummer: +493034808130

E-Mail-Adressen:

j.brandt@zaek-berlin.de

Beschäftigte, die Interessenvertretung unmittelbar ausüben (0)

Zahl der Mitglieder:
5.986 Mitglieder am 31.12.2022

Mitgliedschaften (1):
Bundeszahnärztekammer Arbeitsgemeinschaft der Deutschen Zahnärztekammern e.V.

Beschreibung der Tätigkeit sowie Benennung der Interessen- und 
Vorhabenbereiche

Interessen- und Vorhabenbereiche (4):
Arzneimittel; Gesundheitsförderung; Gesundheitsversorgung; Pflege

Die Interessenvertretung wird selbst betrieben

Beschreibung der Tätigkeit:
Kontaktaufnahme und Gespräche mit politischen Entscheidungsträgern, um auf die spezifischen 

Interessen und Belange der Berliner Zahnärzteschaft hinzuweisen

Auftraggeberinnen und Auftraggeber (0)

Zuwendungen oder Zuschüsse der öffentlichen Hand

Geschäftsjahr: 01/22 bis 12/22

Keine Zuwendungen oder Zuschüsse über 20.000 Euro erhalten.
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Schenkungen Dritter

Geschäftsjahr: 01/22 bis 12/22

Keine Schenkungen über 20.000 Euro erhalten.

Jahresabschlüsse/Rechenschaftsberichte

Angabe verweigert

Es bestehen handelsrechtliche Offenlegungspflichten:
Nein
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